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24 §
Virkasuhteen täyttäminen, Työvoima ja maahanmuutto, työhön kun-
touttavien palveluiden asiantuntija, KANSLIA-01-8-21

HEL 2021-003221 T 01 01 01 01

Päätös

Maahanmuutto ja työllisyysasioiden johtaja päätti valita asiantuntijan 
virkaan nuorten työhön kuntouttaviin palveluihin sosionomi (AMK) Kai-
sa Hakalan, rikosseuraamusalan sosionomin Sami Huvisen ja aikuisten 
työhön kuntouttaviin palveluihin sosionomi (AMK) Maaren Kempin, so-
sionomi (AMK) Antero Kettusen, YTM Pia Sevonin ja sosionomi 
(YAMK) Reija Takalan. Virantoimitus alkaa 6.4.2021, 12.4.2021 tai 
19.4.2021 lukien.

Virantoimitus alkaa 6.4.2021 lukien seuraavilla henkilöillä:

**********

Virantoimitus alkaa 12.4.2021 lukien seuraavilla henkilöillä:

********** 

Virantoimitus alkaa 19.4.2021 lukien seuraavilla henkilöillä:

********** 

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava koe-
aika, joka on puolet virkasuhteen kestosta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien. Mikäli tehtävästä toiseen siirtyvä henkilö on aiemmin jo esittänyt 
selvityksen terveydentilastaan, esihenkilö voi päättää, ettei työhöntulo-
tarkastusta tarvita.

Päätöksen perustelut

Uudet asiantuntijan virat perustettiin kaupunginhallituksen päätöksellä 
Kh 2.11.2020 pvm § 717 ja Kh 15.2.2021 § 130. Asiantuntijan virka on 
ollut julkisesti haettavana ajalla 8.2.2021-22.2.2021 Helsingin kaupun-
gin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä ja Oikotie.fi-sivustolla. Virat 
sijoittuvat palvelussuhteen alkaessa työllisyyden kuntakokeilun nuorten 
työhön kuntouttaviin palveluihin tai aikuisten työhön kuntouttaviin palve-
luihin.
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Kansliapäällikön 3.3.2021, 56 §:n tekemän delegointipäätöksen mu-
kaan määräaikaiseen virkaan ottaa ko. viralle määritelty lähin virassa 
oleva esihenkilö. Toimivaltaisen viranhaltijan esteen vuoksi asiantunti-
jan tehtävän osalta määräaikaiseen virkaan ottaa maahanmuutto- ja 
työllisyysasioiden johtaja.

Viranhaltijan tehtävänä on asiantuntijan tehtävät työllisyyden kuntako-
keilun nuorten työhön kuntouttavien palveluiden tai aikuisten työhön 
kuntouttavien palveluiden tiimissä.

Asiantuntijan viran kelpoisuusvaatimuksena on alempi korkeakoulutut-
kinto tai muu vastaava osaaminen. 

Hakuilmoituksessa mainittiin, että koulutus voi olla sosiaalialan alempi 
korkeakoulututkinto, esimerkiksi sosionomi (AMK) tai yhteisöpedagogi 
(AMK).

Haettavina olleiden asiantuntijatehtävien hoidossa edellytettiin hyvää 
suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa ja ruotsin kielen tyydyttävää 
suullista ja kirjallista taitoa sekä tyydyttävää englannin kielen taitoa. 

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi asiantuntijalta odotettiin ha-
kuilmoituksessa ymmärrystä suomalaisesta koulutuskentästä ja työ-
elämän tarpeista, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä asiakas-
lähtöistä ja itsenäistä työskentelyotetta, hyvää ongelmanratkaisukykyä 
ja kykyä toimia laajoissa yhteistyöverkostoissa. Lisäksi hakuilmoituk-
sessa luettiin eduksi koulutus- ja palvelujärjestelmän ja työmarkkinoi-
den tuntemus, kehittämisorientoitunut työote, kokemus työllisyydenhoi-
don tehtävistä, TE-palveluiden palvelutarjonnan tuntemus ja ajantasai-
nen kokemus ohjaavasta asiakaspalvelutyöstä. Muu kuin edellä mainit-
tu kielitaito on eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 55 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 51 
hakijalla. Neljä hakijaa veti hakemuksensa pois rekrytointiprosessin ai-
kana. 

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun kutsuttiin 14 hakijaa. 

Haastattelun suorittivat ajalla 3.3.2021 palveluesihenkilö Kristiina Aho, 
palveluesihenkilö Tanja Kuivanen ja hr-asiantuntija Sirja Salo.

Kärkihakijoiden vertailu
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********** on koulutukseltaan Master of Science (Göteborgin yliopisto, 
valmistumisvuosi 2018). Hakija on toiminut Uudenmaan TE-toimistossa 
asiantuntijana 1/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (YAMK) (Diakonia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut Sini-
nauhaliitossa asiakastyöntekijänä 2/2017 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Vaasan ammattikor-
keakoulu, valmistumisvuosi 2016). Hakija on toiminut Valtion kouluko-
tien vs. tiiminvetäjänä 10/2019 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2012). Hakija on toiminut Hel-
singin kaupunginkansliassa sovittelunohjaajana 11/2018 alkaen.

********** on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri (Helsingin yliopis-
to, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut Uudenmaan TE-
toimistossa asiantuntijana 9/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan rikosseuraamusalan sosionomi (Laurea-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2017). Hakija on toiminut Hel-
singin kaupungin sovittelunohjaajana 10/2015 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Diakonia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2015). Hakija on toiminut Hert-
toniemenrannan Asukastaloyhdistys Ankkuri ry:ssä toiminnanjohtajana 
4/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan Sosionomi (AMK) (Helsingin ammattikor-
keakoulu, valmistumisvuosi 2001). Hakija on toiminut Helsingin kau-
pungilla johtavana ohjaajana 8/2015 alkaen.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatutkimuksen maisteri (Tampe-
reen yliopisto, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut Uudenmaan 
TE-toimistossa asiantuntijana 2/2021 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2018). Hakija on toiminut Invali-
disäätiössä ohjaajana ja vastuuvalmentajana 10/2019 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Helsingin ammattikor-
keakoulu Metropolia, valmistumisvuosi 2005). Hakija on toiminut Per-
sonalhusetissa varhaiskasvatuksenopettajana ja lastenhoitajana 
10/2019 alkaen.
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********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri (Jyväskylän 
yliopisto, valmistumisvuosi 2000). Hakija on toiminut SPR:n Kontti-
kierrätystavaratalossa projektipäällikkönä 3/2012 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (YAMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2019). Hakija on toiminut Uu-
denmaan TE-toimistossa asiantuntijana 5/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2012). Hakija on toiminut Van-
taan kaupungin työllisyyspalveluissa palveluohjaajana 9/2019 alkaen.

Kärkihakijoiden arviointi

Kaikilla haastatelluilla on kelpoisuusehdoissa edellytetty alempi kor-
keakoulututkinto tai muu vastaava osaaminen. 

Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
parhaat edellytykset asiantuntijan viran hoitamiseen on seuraavilla 
henkilöillä:

********** 

Lisäksi he ovat rekrytointiprosessin aikana antaneet monipuolisimman 
kuvan kyvystään työskennellä asiantuntijana Helsingin työllisyyden 
kuntakokeilussa.

Asiantuntijan tehtävässä korostuu ymmärrys suomalaisesta koulutus-
kentästä ja työelämän tarpeista, hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot 
sekä asiakaslähtöinen ja itsenäinen työskentelyote, hyvä ongelmanrat-
kaisukyky ja kyky toimia laajoissa yhteistyöverkostoissa.

Maahanmuutto ja työllisyysasioiden päällikkö katsoo hakijoiden työko-
kemuksen, koulutuksen sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen ko-
konaisarvioinnin perusteella, että parhaat edellytykset viran menestyk-
selliseen hoitamiseen on seuraavilla henkilöillä:

********** 

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Ilkka Haahtela, maahanmuutto- ja työllisyysjohtaja, puhelin: 310 25565

ilkka.haahtela(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Haahtela
maahanmuutto- ja työllisyysa-
sioiden johtaja

Karoliina Ruuskanen
johtava henkilöstöasiantuntija

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.03.2021.


